南昌航空大学2025年上海路校区职业与继续教育学院16栋学生宿舍零星维修工程竞谈公告
南昌航空大学后勤处就“南昌航空大学2025年上海路校区职业与继续教育学院16栋学生宿舍零星维修工程”采用公开竞价方式采购,现请符合资格的施工企业参与该项目的竞标。
一、采购须知
1、项目名称：南昌航空大学2025年上海路校区职业与继续教育学院16栋学生宿舍零星维修工程
2、采购项目编号：NCHU2025050155
3、采购范围：见工程量清单
4、采购概算（人民币）：109795.98元。
5、工期要求： 20 日历天数
6、采购方式：本项目以工程量清单为依据进行分项报价，报价精确到小数点后两位数，按报价从低到高顺序排列，排列第1位的企业为该工程服务商；
（1）报价人应充分考虑本项目在施工期间各类建材的市场风险和国家政策性调整等风险因素计算报价。除非在合同中另有约定，否则报价人所报的价格在合同履行过程中不予调整（竞争性谈判文件工程量清单中的安全文明施工费、工伤保险费、规费、税金及暂列金额均属于不可竞争费，不得让利，否则视为无效响应）。
（2）本项目为交钥匙工程，报价应是该项目全部内容的价格体现，应以人民币报价。报价应包括所有货物、外购、外协、配套件、管理、运杂、装卸、安装、调试、破损恢复、检测、软件、硬件、培训、维护保养等各项直接、间接费用。
7、工程质量要求：本工程的工程质量应符合国家工程质量验收标准合格及以上要求，供应商应按现行的国家施工验收规范和质量评定标准、施工说明书、设备说明书等技术文件为依据施工，凡成交供应商采购的主要材料及品牌，必须提供出厂合格证书及试验资料，按约定的品牌，坚决杜绝不合格材料进入施工现场，否则，采购人有权制止使用并追究成交供应商的违约责任，未按约定采购，结算时剔除不予以支付。
  8、服务承诺要求：
 （1）工程质保期年限为2年，从工程竣工验收合格之日计起；
（2）工程项目禁止分包、转包，一经发现将终止合同并没收质保金。
（3）以上服务标准和要求为必须满足项，否则作无效响应处理。
[bookmark: _GoBack]9、报名时间：2025年6月18日上午9：30-11：00，下午14：30-16：00。
[bookmark: _Toc35393791][bookmark: _Toc28359003][bookmark: _Toc28359080][bookmark: _Toc35393622]二、申请人资格：
1、具有独立承担民事责任能力且在中华人民共和国境内注册的法人实体（本次报名只接受在江西省范围合法注册的公司或在南昌市注册有分公司的外地公司)；
2、企业注册资本必须100万元（含）以上的工程类公司。
3、具有良好商业信誉，在经营活动中没有重大违法违纪记录，承诺与南昌航空大学无法律诉讼行为；
4、本项目不接受施工企业以联合体方式参加报名。
5、拟派人员需持有特种作业（电工）操作证。
四、投标材料的递交
   *投标材料应包括资格文件及项目分部分项报价表（见附件），资格文件包括单位授权委托书及授权委托人身份证；法人身份证复印件（加盖公章）；加盖公章的营业执照复印件（加盖公章）等否则响应无效；
投标单位应将投标材料单密封在密封袋中，密封袋上应写明企业单位名称、工程名称，密封袋封口均应密封，并加盖单位公章及法人或授权委托人签字，在规定的时间将投标材料递交至指定地点，逾期恕不接受。
*提示：比选文件装订整齐以密封形式递交至比选地点。
五、采购时间：另行通知
六、报名地点：前湖校区学生宿舍5栋
七、采购地点：待通知
八、联系人：唐伟         联系电话：13576128112
九：其他补充事宜
报名请提供以下材料：
1.营业执照副本；
2.法定代表人的授权委托书或单位介绍信。
3.拟派现场人员操作证书原件（如有要求须提供）。

附件一
	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：南昌航空大学2025年上海路校区职业与继续教育学院16栋学生宿舍零星维修工程
	标段：
	第 1 页  共 3 页

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量

	综合合价

	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程

	1
	零星项目一般抹灰
	1.原墙面洞水泥砂浆修补
	m2
	13

	2
	更换门锁
	1.更换门锁
	副
	1

	3
	金属门窗拆除
	1.拆除原有卫生间窗
	樘
	1

	4
	金属（塑钢、断桥）窗
	1.铝合金 普通磨砂玻璃窗安装 平开
	m2
	0.72

	5
	墙面刮腻子二遍
	1.墙面刮腻子二遍（包干单价）
2.位置：寝室、走廊、楼梯间
3.如有墙纸须先铲除
	m2
	1900

	6
	墙面刷乳胶漆二遍
	1.墙面刷乳胶漆二遍（包干单价）
2.位置：寝室、走廊、楼梯间
	m2
	4450

	7
	余方弃置
	1.建筑垃圾下楼
2.建筑垃圾外运，自行考虑运距及丢弃点，结算时不再调整
	m3
	25

	电气设备安装工程

	8
	清洗电风扇
	1.清洗电风扇
2.检修上油养护
	台
	54

	9
	控制开关
	1.风扇调速开关
	个
	6

	10
	风扇
	1.拆除原电风扇
	台
	6

	11
	风扇
	1.风扇安装 吊风扇
	台
	6

	12
	吊顶天棚
	1.更换吊顶石膏面板
	m2
	9.36

	13
	维修吊顶及龙骨
	1.维修走廊吊顶及龙骨
	项
	1

	14
	清洗阳台洗手盆、阳台地面、卫生间地面、墙面瓷砖、蹲便器卫生等
	1.清洗阳台洗手盆、阳台地面、卫生间地面、墙面瓷砖、蹲便器卫生等
2.维修和清洁标准应达到甲方指定要求
	间
	60

	15
	金属门窗拆除
	1.拆除原有卫生间门
	樘
	4

	16
	金属(塑钢）门
	1.更换卫生间门
	m2
	6.3

	17
	维修卫生间门
	1.维修卫生间门
	樘
	2

	18
	灯具拆除
	1.拆除吸顶灯
	套
	133

	19
	普通灯具
	1.房间吸顶灯具安装
	套
	120

	20
	普通灯具
	1.走廊吸顶灯具安装
	套
	12

	21
	装饰灯
	1.消防指示灯具安装 墙壁式
	套
	1

	22
	更换灯管
	1.更换灯管
	根
	7

	23
	更换开关
	1.更换开关
	个
	5

	24
	灯具拆除
	1.拆除插座
	套
	28

	25
	插座
	1.更换五孔插座
	套
	28

	26
	插座
	1.新装五孔插座
	套
	30

	27
	线槽
	1.PVC 39#塑料线槽敷设
	m
	180

	28
	配线
	1.线槽配线 BVR导线截面(mm2) ≤2.5
	m
	540

	29
	接线盒
	1.明装普通接线盒
	个
	30

	给排水、采暖、燃气工程

	30
	给、排水附(配)件
	1.拆除、更换水龙头
	个
	180

	31
	竹、木（复合）地板
	1.地面水泥砂浆找平
2.其他材料面层 条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装
	m2
	30

	32
	维修更换户外晾衣架
	1.维修更换户外晾衣架
	间
	2

	33
	毛巾杆（架）
	1.毛巾杆 不锈钢
	套
	11

	34
	淋浴器
	1.安装花洒
	套
	14

	35
	暂列金

	14000

供应商名称（盖章）：

日期：    年      月     日

附件二
[bookmark: _Hlk90022952]法定代表人授权委托书

本人（姓名、职务）系 （供应商名称）的法定代表人，现授权（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）（项目编号）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                   。
代理人无转委托权。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。

法定代表人身份证（正面、反面）复印件

	委托代理人身份证（正面、反面）复印件

供应商名称（盖章）：

日期：    年      月     日

附件三

履行本项目能力的承诺函

致：南昌航空大学
我单位承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力、依法缴纳税收和社会保障资金，与南昌航空大学无法律诉讼行为，施工作业人员持证上岗。完全响应本次采购活动中所有的商务、技术等要求，如有违反我司愿承担一切后果。
特此承诺！

供应商名称（盖章）：

日期：    年      月     日